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Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe WSK 150-500

 Bezeichnung Farbe D H/B LA T Bestell-Nr. CHF
WSK 120 grau 129 160 160 15 16.571
WSK 120 weiss 129 160 160 15 16.570
WSK 120 braun 129 160 160 15 16.572
WSK 150 grau 160 194 140 22 16.573
WSK 200 grau 210 244 182 22 16.580
WSK 250 grau 260 294 232 26 16.582
WSK 300/315 grau 310 347 276 26 16.583
WSK 350 grau 360 397 310 26 16.584
WSK 400 grau 420 459 364 26 16.585
WSK 450 grau 460 501 395 31 16.586
WSK 500 grau 510 549 445 31 16.587
WSK 550 grau 563 603 520 28 16.588
WSK 650 grau 655 696 628 31 16.589

Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe mit selbsttä-
tig öffnenden und schliessenden Lamellen. Aussen-
witterungs-Beständigkeit (UV-stabil). Einsetzbar in 
Temperaturbereichen von - 30°C bis + 70°C.

Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappen WSK 150-500 

Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe  
mit selbsttätig öffnenden und schliessenden 
Lamellen. Aussenwitterungs-Beständigkeit 
(UV-stabil). Einsetzbar in Temperaturbereichen 
von -30°C bis + 70°C. 

   Bezeichnung Farbe D H/B LA T Bestell-Nr. CHF 
WSK 120  grau 129 160 160 15 16.571 12.-- 
WSK 120 weiss 129 160 160 15 16.570 12.-- 
WSK 120 braun 129 160 160 15 16.572 12.-- 
WSK 150  grau 160 194 140 22 16.573 29.-- 
WSK 200  grau 210 244 182 22 16.580 32.-- 
WSK 250  grau 260 294 232 26 16.582 36.-- 
WSK 300/315  grau 310 347 276 26 16.583 39.-- 
WSK 350  grau 360 397 310 26 16.584 44.-- 
WSK 400  grau 420 459 364 26 16.585 49.-- 
WSK 450  grau 460 501 395 31 16.586 67.-- 
WSK 500  grau  510 549 445 31 16.587 84.-- 
WSK 550  grau 563 603 520 28 16.588 119.-- 
WSK 650  grau 655 696 628 31 16.589 129.-- 

Massangaben in mm

Motor-Kunststoff- Ventilator-Verschlussklappen WMK 
Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe 
in motorischer Ausführung. Aussenwitterungs- 
Beständigkeit (UV-stabil). Einsetzbar in  
Temperaturbereichen von -30°C bis + 70°C. 
Bei Spannungsfreigabe öffnet sich die  
Verschlussklappe. Bei Spannungsabfall 
schliesst sich die Verschlussklappe sofort  
selbsttätig durch eine Rückhollfeder.  
230 V/50 Hz. 

Bezeichnung D H/B LA T Bestell-Nr. CHF 
WMK 150 grau 160 194 140 22 16.608 313.-- 
WMK 200 grau 210 244 182 22 16.609 314.-- 
WMK 250 grau 260 294 232 26 16.618 323.-- 
WMK 300/310 grau 310 347 276 26 16.622 336.-- 
WMK 350 grau 360 397 310 26 16.625 377.-- 
WMK 400 grau 420 459 364 26 16.627 355.-- 
WMK 450 grau 460 501 395 26 16.628 399.-- 
WMK 500 grau 510 549 445 31 16.629 440.-- 
WMK 550 grau  605 522 31 16.631 547.-- 
WMK 650 grau  696 626 31 16.633 592.-- 

Massangaben in mm   
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Motor-Kunststoff- Ventilator-Verschlussklappe WMK

 Bezeichnung D H/B LA T Bestell-Nr. CHF
WMK 150 grau 160 194 140 22 16.608 313.–
WMK 200 grau 210 244 182 22 16.609 314.–
WMK 250 grau 260 294 232 26 16.618 323.–
WMK 300/310 grau 310 347 276 26 16.622 336.–
WMK 350 grau 360 397 310 26 16.625 377.–
WMK 400 grau 420 459 364 26 16.627 355.–
WMK 450 grau 460 501 395 26 16.628 399.–
WMK 500 grau 510 549 445 31 16.629 440.–
WMK 550 grau 605 522 31 16.631 547.–
WMK 650 grau 696 626 31 16.633 592.–

Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe in motorischer 
Ausführung. Aussenwitterungs-Beständigkeit (UV-
stabil). Einsetzbar in Temperaturbereichen von - 30°C 
bis + 70°C. Bei Spannungsfreigabe öffnet sich die 
Verschlussklappe. Bei Spannungsabfall schliesst sich 
die Verschlussklappe sofort selbsttätig durch eine 
Rückhollfeder. 230 V/50 Hz.

Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappen WSK 150-500 

Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe  
mit selbsttätig öffnenden und schliessenden 
Lamellen. Aussenwitterungs-Beständigkeit 
(UV-stabil). Einsetzbar in Temperaturbereichen 
von -30°C bis + 70°C. 

   Bezeichnung Farbe D H/B LA T Bestell-Nr. CHF 
WSK 120  grau 129 160 160 15 16.571 12.-- 
WSK 120 weiss 129 160 160 15 16.570 12.-- 
WSK 120 braun 129 160 160 15 16.572 12.-- 
WSK 150  grau 160 194 140 22 16.573 29.-- 
WSK 200  grau 210 244 182 22 16.580 32.-- 
WSK 250  grau 260 294 232 26 16.582 36.-- 
WSK 300/315  grau 310 347 276 26 16.583 39.-- 
WSK 350  grau 360 397 310 26 16.584 44.-- 
WSK 400  grau 420 459 364 26 16.585 49.-- 
WSK 450  grau 460 501 395 31 16.586 67.-- 
WSK 500  grau  510 549 445 31 16.587 84.-- 
WSK 550  grau 563 603 520 28 16.588 119.-- 
WSK 650  grau 655 696 628 31 16.589 129.-- 

Massangaben in mm

Motor-Kunststoff- Ventilator-Verschlussklappen WMK 
Kunststoff-Ventilator-Verschlussklappe 
in motorischer Ausführung. Aussenwitterungs- 
Beständigkeit (UV-stabil). Einsetzbar in  
Temperaturbereichen von -30°C bis + 70°C. 
Bei Spannungsfreigabe öffnet sich die  
Verschlussklappe. Bei Spannungsabfall 
schliesst sich die Verschlussklappe sofort  
selbsttätig durch eine Rückhollfeder.  
230 V/50 Hz. 

Bezeichnung D H/B LA T Bestell-Nr. CHF 
WMK 150 grau 160 194 140 22 16.608 313.-- 
WMK 200 grau 210 244 182 22 16.609 314.-- 
WMK 250 grau 260 294 232 26 16.618 323.-- 
WMK 300/310 grau 310 347 276 26 16.622 336.-- 
WMK 350 grau 360 397 310 26 16.625 377.-- 
WMK 400 grau 420 459 364 26 16.627 355.-- 
WMK 450 grau 460 501 395 26 16.628 399.-- 
WMK 500 grau 510 549 445 31 16.629 440.-- 
WMK 550 grau  605 522 31 16.631 547.-- 
WMK 650 grau  696 626 31 16.633 592.-- 

Massangaben in mm   
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Massangaben in mm




